2020 年 5 月 27 日

会員様各位

株 式 会 社 小 野 写 真 館

s h e A c o 事 業 本 部

フ ォ ト ス タ ジ オ 事 業

〒312-0042 茨城県ひたちなか市東大島 2-2-16

会員様有効期限の延長に関するお知らせ

新型コロナウィルス感染拡大防止に対する緊急事態宣言を受け、弊社におきましては 2020

年 4 月８日以降にて最長約 2 カ月間臨時休業を国、自治体、商業施設からの要請に応じ実施し

てまいりましたが、みなさまのご理解、ご協力もございまして同年 6 月 3 日（水）をもちまし

て全店での通常営業の再開をさせていただけるはこびとなりました。

あらためまして、日頃より弊社弊店をご利用くださっておりますお客様へはご不便をおかけ

しまた、ご協力をくださいましたこと深く御礼申し上げます。

この度、以下の通り各会員様の会員期間の延長をいたしますことといたしましたので、お知

らせ差し上げます。

記

1． 対象となります会員様

グランフォト小野写真館 ラヴリーストーリー および、すくすく（SukSuk）

フォトスタジオ Cocoa  あしあと（asiato）および、さんぽ（Sanpo）

ニューボーンフォト専門 スタジオ AdAmAs    きずな（Kizuna）

2． 延長期間

(延長対象となる期間)  2020 年 5 月末までに会員期間満了を迎える会員様

(延 長 を す る 期 間)  2020 年 8 月末まで会員満了時期を延長

３．会費のお支払い

  延長に際しましては、従前でご入会をくださっております以上の会費のお支払いは発生い

たしませんのでご安心をください。

※ 会員期間等がご不明な会員様におかれましては、ご入会をいただきました店及びスタジオ

へお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。

弊社におきましては、多くのご理解・ご協力のおかげさまで新型コロナウィルスの感染者ゼ

ロとなっており、今後も持続可能な社会と経営理念でもある笑顔、幸せ、感動を連鎖させる

ことを第一に考え豊かな社会を目指し社会情勢に応じた措置をおこなってまいります。

以上